
ORG.120.2.2024 
ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw zmiany granic gminy Kaźmierz 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Krystynę Kozber, Inspektora w Wydziale Nieruchomości i Inwestycji Urzędu Gminy 
w Kaźmierzu na pełnomocnika Wójta do spraw zmiany granic gminy Kaźmierz. 

§ 2. Powołanie, o którym mowa w § 1, obowiązuje do 31 marca 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75FCB70E-3BA6-481D-8FAA-7FE2EB3D813C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.120.2.2024 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


